江苏省经纬建设监理有限公司

关于签订《拒绝酒驾醉驾承诺书》的通知

各部门、项目监理部：
根据江苏省国金集团党委办公室下发的苏国金党办【2022】4号《关于印发<江苏省国金集团开展酒驾醉驾专项整治实施方案>的通知》文件精神，现将《拒绝酒驾醉驾承诺书》下发给各项目监理部，各项目部认真组织持有驾驶证的员工及时签订，由总监统一汇总，请在述职时交办公室。

江苏省经纬建设监理有限公司
二O二二年六月七日

附件：拒绝酒驾醉驾承诺书

附件：
拒绝酒驾醉驾承诺书
酒后驾车严重影响驾驶员的判断能力及操作能力，危害自身及其他人的生命财产安全，为社会和公众所不容，是法律严厉打击的对象。《中华人民共和国道路安全法》第九十一条明确规定，酒后驾驶机动车的，除罚款扣分之外，轻者罚款暂扣机动车驾驶证，重者罚款吊销机动车驾驶证，依法追究刑事责任。为了消除交通安全隐患，彻底践行“珍爱生命，拒绝酒驾”，作为驾驶员，我郑重承诺：
1.严格遵守《中华人民共和国道路交通安全法》以及其他道路交通相关法律法规，做到安全、文明、规范驾驶机动车，不违章行车，服从交通管理。
2.牢记交通安全，文明出行，坚决做到“开车不喝酒，酒后不开车”保证不在本人身上发生饮酒或醉酒驾驶的行为。
3.执行任务期间不饮酒，不对其他驾驶员劝酒，保证上岗前本人身体状况正常，杜绝酒后上岗行为发生。
4.为家人幸福，为他人的安全，文明交通从心开始，向同事、朋友、家人宣传“珍爱生命，拒绝酒驾”，告知“两次酒驾行政拘留，一次醉驾判刑坐牢”等危害，劝阻他们远离酒驾，摒弃各类不文明的交通行为，做文明交通参与者。
5.自重、自律、自爱，切实把杜绝酒后驾车作为长期的自觉行为。否则，所发生的一切事故及责任，由本人全部承担。
[bookmark: _GoBack]　　                              承诺人
　　                               时 间：